Gestor - GENIVAL DEOLINO SOUZA / Secretário - Wenderson Santos de Brito / Editor -
Avenida Urcisino Pinto de Queiroz, 167 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RSYJ82VCX/EEYOLGUEJQJW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus
1 Sexta-feira • 9 de Abril de 2021 • Ano  • Nº 7609

Prefeitura Municipal de
Santo Antônio de Jesus  publica:

• Republicação Por Incorreção - Decreto Nº 190, De 06 De Abril De

2021-Exonera Cargos Em Comissão, No Âmbito Da Prefeitura Municipal
De Santo Antônio De Jesus-BA.

• Republicação Por Incorreção - Decreto Nº 191, De 06 De Abril De
2021-Nomeia Cargos Em Comissão, No Âmbito Da Prefeitura Municipal
De Santo Antônio De Jesus-BA.

• Decreto Nº 197, De 08 De Abril De 2021 - Nomeia Titular Do Cargo Em
Comissão, No Âmbito Da Prefeitura Municipal De Santo Antônio De
Jesus-BA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS
GABINETE DO PREFEITO

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

DECRETO Nº 190, DE 06 DE ABRIL DE 2021

“Exonera cargos em comissão,

no âmbito da Prefeitura

Municipal de Santo Antônio de

Jesus-BA”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ESTADO FEDERADO

DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam exonerados cargos em comissão, junto à Prefeitura Municipal de Santo Antônio

de Jesus, os servidores abaixo relacionados:

SECRETARIA MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO

E PLANEJAMENTO
CARGO SÍMBOLO

Carlos Gabriel Andrade Lima
Diretor de Departamento de Gestão

Contábil
CC- 2

Luzineide Brito dos Santos
Diretor de Departamento de

Administração e Planejamento
CC- 2

Jeremias Oliveira Santana Subgerente de Patrimônio CC- 5

Geovana Amorim  de Jesus Santos Chefe de Divisão de Digitalização CC- 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E MEIO

AMBIENTE

CARGO SÍMBOLO

Alene de Matos Santos
Diretor de Departamento de Industria,

Comércio e Serviço
CC- 2

Jéssica Barreto Bittencourt
Subgerente de Acompanhamento e

Fiscalização
CC - 5

Gersonei dos Santos Secretário de Gabinete CC- 7

Cayo Caetano dos Santos Silva Oficial de Gabinete CC-10

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RSYJ82VCX/EEYOLGUEJQJW

Sexta-feira
9 de Abril de 2021
2 - Ano  - Nº 7609

Decretos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS
GABINETE DO PREFEITO

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de

abril de 2021, ficando revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Jesus, em 06 de abril de 2021.

GENIVAL DEOLINO SOUZA

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RSYJ82VCX/EEYOLGUEJQJW

Sexta-feira
9 de Abril de 2021
3 - Ano  - Nº 7609

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS
GABINETE DO PREFEITO

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

DECRETO Nº 191, DE 06 DE ABRIL DE 2021

“Nomeia cargos em comissão,

no âmbito da Prefeitura

Municipal de Santo Antônio de

Jesus-BA”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ESTADO FEDERADO

DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados cargos em comissão, junto à Prefeitura Municipal de Santo Antônio de

Jesus, os servidores abaixo relacionados:

GABINETE DO PREFEITO CARGO SÍMBOLO

Marianna de Almeida Sousa Assessor Técnico CC-3

Wanildo Barberino de Souza Secretário Executivo CC - 6

Simone Silva Sande Assessor I CC- 8

Giltom Borges dos Santos Assessor II CC - 9

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

E PLANEJAMENTO
CARGO SÍMBOLO

Alene de Matos Santos
Diretor de Departamento de Gestão

Contábil
CC- 2

Antonio Alexandre da Silva Lima

Pereira

Diretor de Departamento de

Administração e Planejamento
CC- 2

Cayo Caetano dos Santos Silva Subgerente de Patrimônio CC- 5

Gersonei dos Santos Chefe de Divisão de Digitalização CC- 7

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RSYJ82VCX/EEYOLGUEJQJW

Sexta-feira
9 de Abril de 2021
4 - Ano  - Nº 7609

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS
GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E MEIO

AMBIENTE

CARGO SÍMBOLO

Carlos Gabriel Andrade Lima
Diretor de Departamento de Industria,

Comércio e Serviço
CC- 2

Jéssica Barreto Bittencourt

Diretor de Departamento de

Licenciamento e Fiscalização

Ambiental

CC- 2

Jeremias Oliveira Santana
Subgerente de Acompanhamento e

Fiscalização
CC - 5

Geovana Amorim de Jesus Santos Secretário de Gabinete CC- 7

Rosahelena Reis Morais
Chefe de Divisão de Fiscalização e

Licenciamento Ambiental
CC- 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

CARGO SÍMBOLO

Gilberto Moreira Costa Filho
Subgerente de Assistência

Farmacêutica
CC- 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS PÚBLICOS

CARGO SÍMBOLO

Reubi Passos de Jesus Oliveira
Gerente de Iluminação, Limpeza e

Manutenção de Logradouros Públicos
CC- 4

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de

abril de 2021, ficando revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Jesus, em 06 de abril de 2021.

GENIVAL DEOLINO SOUZA

 Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RSYJ82VCX/EEYOLGUEJQJW

Sexta-feira
9 de Abril de 2021
5 - Ano  - Nº 7609

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus

Gabinete do Prefeito

_________________________________________________________

DECRETO Nº 197, DE 08 DE ABRIL DE 2021

“Nomeia titular do cargo em
comissão, no âmbito da Prefeitura
Municipal de Santo Antônio de
Jesus-BA”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ESTADO
FEDERADO DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado JOSENILDO SILVA DOS SANTOS, para o cargo em

comissão de Assessor Técnico, símbolo CC-3, do Gabinete do Prefeito do

Município de Santo Antônio de Jesus - BA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Jesus, em 08 de abril de

2021.

GENIVAL DEOLINO SOUZA
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RSYJ82VCX/EEYOLGUEJQJW

Sexta-feira
9 de Abril de 2021
6 - Ano  - Nº 7609

		2021-04-09T17:40:17+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.